
RADA MIEJSKA 

«tam* Nr XXIII/140/92UCHWAŁA

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 21 października 1992 r.

w sprawie opracowania miejscowych, planów szczegółowych zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie j:ezior znajdujących się w obrębie miasta 

Olsztyna to jest jeziora Krzywego, Siginek, tyrsko i Redykajny »

Na podstawie art. 18 ust« 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie terytorialnym / Dz.UoNr 16, poz. 95 z późn.zmianami /, 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje :

§ 1.

Opracować miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 

jeziora Krzywego. Planem należy objąć całość " jednostki VI " planu 

ogólnego miasta Olsztyna . Na wymienionym obszarze tereny oznaczone sym
bolem RL-12 i UT-16 należy traktować w zasadzie jako wyłączone, 
o ograniczonym zakresie zintegrowania z pozostałymi terenami / zmniejszony 

zakres rzeczowy planu /.
Opracowanie projektu obejmuje teren położony na obszarach dwóch 

gmin Olsztyna i Gietrzwałdu . Szczegółowy zakres opracowania zostanie 

ustalony w drodze porozumienia gmin z uwzględnieniem wszystkich faz 

opracowania dotyczącego ochrony środowiska. W poczynionych już wstępnych 

ustaleniach przyjęto, że projekt planu szczegółowego wrsi łupsztych, jako 

potrzebny w pierwszej kolejności, należy prowadzić równolegle do projektu 

założeń do planu .

§ 2o

Opracować miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 

jezior : Siginek, tyrsko, Redykajny z dzielnicą Redykajny .
Obszar opracowania określa się następująco :
- od strony wschodniej, brzeg lasu komunalnego wg0 granicy między 

jednostkami III i IV planu ogólnego,
- od północy do granicy zainwestowania oczyszczalni ścieków, a następnie



t

tą# 'Uv

\

\

*

*

O



2

do granicy administracyjnej miasta o W rejonie jeziora Redykajny obszar 

opracowania winien obejmować bezpośrednie zlewnie » jeziora
- od strony zachodniej do granic planu, szczegółowego dzielnicy Gutkowo,
- od strony południowej tory kolejowe PKP.

i

§ 3.
Przy opracowaniu miejscowych planów szczegółowych zagospodarowania 

przestrzennego o których mowa w §1 i 2 należy przestrzegać nakazów 

i zakazów określonych przepisami ustawy z dnia 12 lipca 1984r./ Dz«U0Nr17 

z 1989r<> poz.99 z późn„zmianami/, ustawy z dnia 4 października 1991r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa miesz- 

_ kaniowego w latach 1991-95 oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103, 
poz.446/ oraz rozporządzenia nr 52 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 29 marca 

1991 r® w sprawie zakazów i nakazów na terenach województwa olsztyńskiego, 

posiadających walory krajobrazowe.
r\ .$ 4.

Opracowanie planów szczegółowych jest kontynuacją działań Rady Miejskiej 
podjętych uchwałą hr XVI/205/91 z dnia 18 grudnia 1991 r, w sprawie 

warunków inwestowania i sposobów użytkowania terenów w bezpośrednich 

zlewniach wód powierzchniowych na obszarze miasta Olsztyna oraz wniosków 

Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska, Inwesty
cji i Komunikacji Rady Miejskiej w Olsztynie »

§ 5.
Koordynacja działań związanych z przygotowaniem materiałów wyjściowych 

oraz formą i zakresem opracowania, a także nadzór nad całością prac prowa
dzi Naczelnik Wydziału Urbanistyki I Architektury w porozumieniu z Naczel
nikami Wydziału Ochrony Środowiska,leśnictwa i Rolnictwa, i Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Gruntami „

§ 60
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia »

PRZEWODNI CZAp 
Rady MiejsM/ęj

13 kimgr Roman Ki



r-

r t N

\

S

\

sS

S

\


